Králové 7. Na základě tohoto znaleckého posudku obvyklá cena Předmětu koupě činí 
2 997 350,- Kč.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává 
Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, za kupní cenu ve výši:

4 496 025,- Kč včetně DPH
(částka slovy: čtyři milióny čtyři sta devadesát šest tisíc dvacet pět korun českých)

Tato cena vychází ze znaleckého posudku dle odst. 3.1 ve spojení s ustanovením § 3b 
odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Tato kupní cena se mezi Smluvními stranami vypořádává tak, že částku uvedenou